
ТЕХНИЧАР ЗА КОЗМЕТИЧКА НЕГА И УБАВИНА - ВТОРО ПРИЈАВУВАЊЕ

РБ ИД Име на ученикот Родител Презиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Статус на апликацијаБодови

1 724859 Мартина Дејанче Јосифоска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП Прифатено 62.56

2 723836 Јована Марјанчо Момирска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП Прифатено 47.47

3 723497 Ангела Игор Ртоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП Прифатено 42.88

4 724410 Галена Ангелка Николоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП Прифатено 41.69

5 728440 Ива Петра Христоска ОУ"НИКОЛА КАРЕВ" КРУШЕВО Одбиено 45.04
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